塘坊府发〔2023〕7号

塘坊镇人民政府

关于成立塘坊镇森林防火领导小组的

通  知

各村（社区）、镇属各单位：

为进一步加强森林防火的各项措施落实，提高防火安全意识，预防和减少森林火灾事故的发生，减少人员伤亡和财产损失，经镇政府研究同意，决定成立塘坊镇森林防火领导小组，现将有关事宜通知如下：

组  长：陶  强   党委副书记、镇长
副组长：廖贤林   副书记
张雄兵   人武部长、副镇长
成  员：杨荣灯   人大主席
沈维兵   政法委员、副镇长

张  黎   组织委员、党政办主任（代）
王  珏   宣传委员、统战委员
陈  权   副镇长
        刘  令   乡村振兴办主任
谭  敏   党群办主任

余忠海   卫健办主任

王  琳   平安办主任

杨润林   规划建设环保办主任
冉雪芳   财政办主任

瞿  令   应急办主任

李克禹   农业服务中心主任

皮小娟   经发办主任
李芙蓉   社保所所长

李桂兰   退役军人事务站站长

向义斌   司法所所长

杨兴宇   综合执法大队队长
各村（社区）支部书记、副书记、护林员

领导小组办公室设在农业服务中心，由李克禹同志任办公室主任，胡元山同志为工作人员，具体负责森林防火领导小组的日常工作。

特此通知

塘坊镇人民政府

                            2023年1月30日